ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

___________________________________________________________________________________________
Av. Angelo Giuberti, 343 - Bº Esplanada - Colatina/ES
CEP: 29.702-902 - TEL: (27)  3177-7004

 DECRETO Nº 27.230, DE 15 DE AGOSTO DE 2022        .

 Retifica nomeação do cargo de Coordenador de Turno,

de que trata o Decreto nº 27.181, de 01 de agosto de

2022                                                                                    :

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e atendendo solicitação contida no Ofício 1866-

SEMED,

RESOLVE retificar para “COORDENADOR DE TURNO

“A”, a designação do servidor João Paulo Rolin Lievore, para a EMEIEFTI Oséas Rangel de

Amorim, de que trata o Decreto 27.181, de 01 de agosto de 2022.

Este ato entra em vigor na presente data, retroagindo seus

efeitos a 25 de julho de 2022.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 15 de agosto de 2022.

                    ____________________________

                                Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 15 de agosto de 2022.

____________________________________